

# TMS Ringsted A/S

Tværalle 8, 4100 Ringsted  
CVR-nr. 40 63 74 86

## Årsrapport for regnskabsåret 26.06.19 - 30.06.20

Årsrapporten er godkendt på den  
ordinære generalforsamling, d. 24.09.20

Martin Rømer  
Dirigent

---

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Ledelsesberetning	8 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14 - 17

---

---

**Selskabet**

---

TMS Ringsted A/S  
Tværalle 8  
4100 Ringsted  
Hjemsted: Ringsted  
CVR-nr.: 40 63 74 86  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

---

**Direktion**

---

Direktør Jørgen Algreen Pedersen

---

**Bestyrelse**

---

Formand Henrik Steen Dudek  
Lars Nila Nielsen  
Vinni Junggaard Wollesen  
Martin Falk Rømer  
Ole Rygaard Andersen  
Brian Madsen  
Morten Drachmann Asmussen  
Jan Milvertz

---

**Revision**

---

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 26.06.19 - 30.06.20 for TMS Ringsted A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 26.06.19 - 30.06.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ringsted, den 22. september 2020

### **Direktionen**

Jørgen Algreen Pedersen  
Direktør

### **Bestyrelsen**

Henrik Steen Dudek  
Formand

Lars Nila Nielsen

Vinni Junggaard Wollesen

Martin Falk Rømer

Ole Rygaard Andersen

Brian Madsen

Morten Drachmann Asmussen Jan Milvertz

**Til kapitalejeren i TMS Ringsted A/S****Konklusion**

Vi har revideret årsregnskabet for TMS Ringsted A/S for regnskabsåret 26.06.19 - 30.06.20, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30.06.20 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 26.06.19 - 30.06.20 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

**Grundlag for konklusion**

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

**Ledelsens ansvar for årsregnskabet**

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften, at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at varetage elite-håndbold og anden indtægtsgivende forretning i tilknytning hertil i form af indgåelse af sponsorer mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er selskabets første årsregnskab.

Resultatopgørelsen for tiden 26.06.19 - 30.06.20 udviser et resultat på kr. 18.388. Balancen viser en egenkapital på kr. 2.718.388.

Efter endnu en nedrykning fra ligaen i sæsonen 2018-2019 blev selskabet TMS Ringsted A/S etableret med det formål, at drive professionel håndbold, hvor det helt klare mål var at rykke hurtigst mulig tilbage i Håndboldligaen og blive der. Denne målsætning lykkedes, holdet spiller i den kommende sæson i ligaen.

Herre 2 og Herre U19 blev indlemmet i selskabet for at have fokus på talentudviklingen, tiltrække og fastholde de største og bedste talenter på Sjælland.

Det lykkedes at samle 14 investorer der tilsammen med foreningen skabte en selskabskapital på 2,7 mio. kr.. Målet er at styrke selskabets kapitalgrundlag yderligere, op til min. 4 mio. kr. ved et øget udbud af ejerskaber.

Årets resultat blev på t.kr. 18 med en omsætning på 8,1 mio. kr. En omsætning meget tæt på sidste år, set i foreningsregi. Et tilfredsstillende resultat i selskabets første leveår og over den budgetterede omsætning med t.kr. 400.

Vi nåede 7,2 mio. kr. i sponsorsalg inkl. modydelser, et fald på 0,5 mio. kr. set i forhold til da det blev drevet i foreningsregi. Selv om vi ikke nåede helt i mål, må året betragtes som tilfredsstillende, uden TV-kampe og ligabold nåede vi trods alt et pænt sponsorsalg.

### Forventet udvikling

I det kommende års budget øges omsætningen til 9,2 mio. kr., hvor den primære vækst ligger i spillertruppen, og der budgetteres fortsat med et positivt resultat.

Skal vi fremadrettet følge vores strategiplan, skal omsætningen stige med ca. 1 mio. kr. om året. Igen skal det meste af omsætningsforøgelsen gå direkte til investering i spillertruppen. Det er en aggressiv vækstplan, men nødvendig hvis vi har en ambition om at spille med de bedste.



## Covid-19

Selskabet har som andre elitesportsklubber været hårdt ramt af Corona epidemien, og måtte 11. marts lukke ned og sende spillere, trænere og administration hjem, de fleste frem til 8. juli, hvor forberedelsen til den nye sæson startede.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelige betydning på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

	26.06.19	30.06.20
Note	DKK	
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.428.945</b>	
2 Personaleomkostninger	-4.399.437	
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>	<b>29.508</b>	
Finansielle omkostninger	-1.000	
<b>Resultat før skat</b>	<b>28.508</b>	
Skat af årets resultat	-10.120	
<b>Årets resultat</b>	<b>18.388</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	18.388	
<b>I alt</b>	<b>18.388</b>	

**AKTIVER**30.06.20  
DKK

---

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	366.563
Andre tilgodehavender	395.154
Periodeafgrænsningsposter	34.347
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>796.064</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.915.844</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.711.908</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.711.908</b>

---

**PASSIVER**30.06.20  
DKK

---

Selskabskapital	2.700.000
Overført resultat	18.388

---

**Egenkapital i alt** **2.718.388**

---

Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.000
Selskabsskat	10.120
Anden gæld	803.729
Periodeafgrænsningsposter	134.671

---

**Kortfristede gældsforpligtelser i alt** **993.520**

---

**Gældsforpligtelser i alt** **993.520**

---

**Passiver i alt** **3.711.908**

---

**Egenkapitalopgørelse**

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat
Egenkapitalopgørelse for 26.06.19 - 30.06.20		
Indskudskapital i forbindelse med stiftelse	2.200.000	0
Kapitalforhøjelse	500.000	0
Forslag til resultatdisponering	0	18.388
Saldo pr. 30.06.20	2.700.000	18.388

## 1. Usædvanlige forhold

Covid-19

Selskabet har som andre elitesportsklubber været hårdt ramt af Corona epidemien, og måtte 11. marts lukke ned og sende spillere, trænere og administration hjem, de fleste frem til 20. juni, hvor forberedelsen til den nye sæson startede.

Vi ved endnu ikke hvornår situationen normaliseres, og kan ikke forudsige dens endelige betydning på økonomien i selskabet. Vi formoder dog, at der kun er tale om en begrænset periode. På nuværende tidspunkt har vi en formodning om at situationen samlet udløber inden for en overskuelig fremtid, og til selskabets fordel.

26.06.19  
30.06.20  
DKK

## 2. Personaleomkostninger

Lønninger	3.612.660
Pensioner	137.319
Andre omkostninger til social sikring	384.437
Andre personaleomkostninger	265.021
<hr/>	
I alt	4.399.437

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året 10

### 3. Anvendt regnskabspraksis

#### GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Der er ikke angivet sammenligningstal, da der er tale om selskabets første regnskabsår.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### RESULTATOPGØRELSE

##### Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

##### Nettoomsætning

Indtægter vedrørende salg af tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjemand samt med fradrag af rabatter.

##### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder kompensation vedrørende COVID-19, administrationshonorar mv.

### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter andre variable omkostninger, salgsomkostninger, bilomkostninger, lokaleomkostninger og administrationsomkostninger samt øvrige kapacitetsomkostninger, herunder tab på debitorer i det omfang, de ikke overstiger normale nedskrivninger.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

#### Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

#### Skat af årets resultat

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som skat af årets resultat med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster indregnet direkte i egenkapitalen.

### BALANCE

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående på bankkonti samt kontante beholdninger.



### 3. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

#### Aktuelle og udskudte skatter

Skyldig og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudte skatteforpligtelser og udskudte skatteaktiver beregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke afskrivningsberettiget goodwill samt andre poster, hvor midlertidige forskelle, bortset fra virksomhedsovertagelser, er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have effekt på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, de efter vurdering forventes at kunne realiseres til ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller ved udligning i skat af fremtidig indtjening.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

#### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne indbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.